
米衛連第 16号

今和4年 9月 2日

愛宕支部長 様

今和 4年度 不法投棄防止監視カメラ配布事業について

平素は、当連合会の事業につきまして、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今和 4年度不法投棄防止監視カメラ配布事業につきまして、下記のとおり配布いたしますのでお受

け取り下さいますようお願いします。不明な点がありましたら事務局まで御連絡ください。

言己

:.配布数

配布場所

米沢市役所環境生活課 (3階 4番窓口)

※物品の確認、使用説明などありますので、直接の受け渡しのみとしております。

受取時提出書類

誓約書 (支部長名で記載・捺印の上ご提出ください。)

受取書 (受取時に受取人の署名をいただきます。捺印は不要です。)

事務局 市民環境部環境生活課

廃棄物対策担当 太田・ネ申村

電話 0238-22-5111内 線 3304

2。

・
①

②

３

NQ 商品名
数量

計   1 衛連配布  1 支部購入

① 不法投棄監視カメラ 1台 1台 0台

② SDカード(32GB) 1枚 1枚 0枚

③ 乾電池 (単3) 8本 8本 0本

④ カメラ設置ステッカー 1枚 1枚 0枚

⑤ 盗難防止用ワイヤーケーブル 1個 1個 0個

⑥ 取扱規程 1部 1部 0部


